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جدو    ل

گزارش روز

آنچه به وضوح قابل مشاهده است اینکه محور مقاومت اسلامی به حدی 
از خودباوری رســیده که به هیچ وجه نمی تواند تعرض آمریکا و رژیم 
صهیونیســتی را نادیده بگیرد. به گفته کارشناسان سیاسی، همین عامل 
باعث شده فرماندهان ارشد نظامی غرب در مواجهه با محورهای مختلف 

❖جبهه مقاومت با احتیاط بیشتری عمل کنند.

صفحه ۵
سه     شنبه 1۹ دی  1402 
2۶ جمادی الثانی 144۵ - شماره 2۳4۹0 

از اجرای عملیات طوفان الاقصی به بعد، مردم دنیا 
روز به روز بیشتر با ذات خبیث صهیونیست ها آشنا 
شــده اند و همین عامل موجب نفرت بیشتر نسبت 
به صهیونیست ها شده است. آخرین پرده از جنایت 
صهیونیســت ها در انفجار تروریستی گلزار شهدای 
کرمان رونمایی شد که با موج محکومیت های داخلی 
و خارجی همراه بود. آن طور که تحلیلگران مســائل 
بین الملل می گویند؛ دست  داشتن رژیم صهیونیستی 

در این حادثه قطعی است.
جنایت تروریستی کرمان علاوه  بر داخل کشور، واکنش 
بســیاری از رسانه ها، مســئولان و مردم سایر کشورها را نیز 

برانگیخت.
واکنش رسانه های خارجی به حادثه تروریستی کرمان

پایگاه خبــری المیادین با قرار دادن خبر این انفجار در 
صفحــه اصلی خبری خود اعلام کــرد که وقوع 2 انفجار در 
استان کرمان در مسیر گلزار شهدای کرمان، منجر به شهادت 
و مجروح شدن ده ها نفر شد. این رسانه عربی گزارش داد: »هر 
ساله با نزدیک شدن به سالگرد شهادت فرماندهان مقاومت، 
مردم از تمام استان های ایران به کرمان می آیند و در مسیر گلزار 
شهدا چادر برپا، غذا و نوشیدنی گرم ارائه و مراسم های مذهبی 
و فرهنگی برگزار می شود و این مسیر به »جاده پیاده روی« 
معروف شده است.« المیادین همچنین تصاویر و ویدئوهایی را 

از این حادثه تروریستی منتشر کرد.
شبکه الجزیره نیز با انتشار تصاویری از این راهپیمایی اعلام 
کرد که 2 انفجار تروریستی در مسیر مرقد سردار سلیمانی رخ 

داد که بیش از 100 شهید برجای گذاشته است.
روزنامــه العربــی الجدید نیز با قــرار دادن خبر انفجار 
تروریستی کرمان در صفحه اصلی خود به نقل از یک شاهد 
عینی نوشــت: »اولین انفجار حوالی ساعت 3 بعد از ظهر در 
ورودی گلزار شهدای کرمان رخ داد. انفجار دوم 20 دقیقه بعد 

در 500 متری محل انفجار اول رخ داد.«
این روزنامه به نقل از منبع خود گزارش داد: »صدای انفجار 
دومی که از دور شنیدم تقریباً شدیدتر بود، در محل انفجار اول، 

پیکر حدود 30 شهید را روی زمین دیدم.«
سایت النشره لبنان هم با بازتاب این خبر به آخرین آمار 
شهدا و مجروحان انفجار تروریستی کرمان پرداخت. النشره 
همچنین با بازتاب اظهارات آیت الله ســید ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهوری اسلامی ایران درباره این حادثه تروریستی به 

انسجام محور مقاومت 
از کرمان تا آن سوی آب ها و اقیانوس ها

نفرت روزافزون مردم از تروریست ها و استکبار جهانی 
و مطالبه انتقام سخت

رضا الماسی

 بخش پایانی

❖

معاون امور مجلس رئیس جمهور: زمانی آمریکایی ها و صهیونیست ها ائتلافی تشکیل دادند و گفتند که می خواهند 
داعش را سرنگون کنند. اما به جای سرنگون کردن داعش آن را حمایت و تجهیز کردند و نتیجه آن، وضعیتی 
اســت که در منطقه غرب آسیا ایجاد شده اســت. بی تردید عملیات تروریستی در گلزار شهدای کرمان کار 
صهیونیست هاســت زیرا بمب منفجر شده پیشرفته و با ساچمه های فراوان بود که از یک جلیقه انفجاری موج 

بیشتری داشت و شمار زیادی از افراد را هدف قرار داد.

❖

یک نشــریه آمریکایــی: مقامــات آمریکایی گفته اند که در پی سلســله 
رویارویی های هفته های اخیر در عراق، لبنان و تحولات ایران، احتمال درگیری 
گسترده تر در منطقه در حال افزایش است... تحولات فعلی نه تنها برای امنیت 
منطقه، بلکه برای  شــانس انتخاب مجدد بایدن که بــا وعده پایان دادن به 

جنگ ها وارد کاخ سفید شد، مملو از خطراتی است.
نقل از وی نوشت: »انتقام از کسانی که پشت حمله تروریستی 

کرمان هستند حتمی و قطعی است.«
سایت شبکه روسیا الیوم نیز خبر حمله تروریستی کرمان 
را در ردیف اخبار اصلی خود قرار داد و این اتفاق را یک اقدام 
تروریستی توصیف کرد. این رسانه همچنین با پرداختن به 
شــماره شهدا و مجروحان این اقدام تروریستی چند ویدئو و 

تصویر از محل 2 انفجار را منتشر کرد.
؛ حامی شرارت در منطقه آمریکا

پایگاه خبــری المیادین در مطلب دیگری به حادثه 
تروریستی کرمان و نقش آمریکا و رژیم صهیونیستی در آن 
واکنش نشان داده و می نویسد: »نشریه آمریکایی »پولیتیکو« 
در یادداشتی که به تازگی منتشر کرده به تحولات منطقه 
و احتمال گسترش درگیری ها به خارج از غزه پرداخته و 
مدعی شده است که؛ جنگ غزه ممکن است به کل منطقه 

گسترش یابد و دولت بایدن برای آن آماده می شود.«

بر اســاس این یادداشت، مقامات آمریکایی گفته اند که 
در پی سلسله رویارویی های هفته های اخیر در عراق، لبنان 
و تحولات ایران، احتمال درگیری گســترده تر در منطقه در 

حال افزایش است.
این یادداشت می افزاید: »تحولات فعلی نه تنها برای امنیت 
منطقه، بلکه برای  شانس انتخاب مجدد بایدن که با وعده پایان 
دادن به جنگ ها وارد کاخ سفید شد، مملو از خطراتی است.«
در این یادداشت به نقل از مقامات آمریکایی ادعا شده است 
که ارتش در حال آماده سازی طرح هایی است که شامل حمله 
به اهدافی در یمن در پاسخ به حملات در دریای سرخ است.

پولیتیکو همچنین به نقل از مقامات آمریکایی گزارش 
داده که هیچ نشــانه ای مبنی بــر کاهش حملات گروه های 
طرفدار و همســو با ایــران وجود ندارد و واشــنگتن نگران 
تشدید خشونت هاست و احتمال گسترش درگیری ها در پی 

رویارویی های روزهای اخیر بسیار افزایش یافته است.

در مقابــل، »یحیــی رســول عبدالله«، ســخنگوی 
نیروهای مســلح عــراق در واکنش به حملــه اخیر آمریکا 
ائتــلاف  کــرده؛  نیروهای حشدالشــعبی اعلام  بــه 
بین المللی مسئول حمله توجیه ناپذیر اخیر به مقر حشد الشعبی 
در بغداد اســت. این حمله سطح تمامی تفاهم نامه ها میان 
نیروهای مسلح عراق و نیروهای ائتلاف بین المللی را کاهش 
می دهد. این انفجار افزایش خطرناک تنش، تعرض به عراق و 
به دور از متن و روح مأموریت های محول شده ای است که به 

دلیل آن ائتلاف بین المللی به وجود آمده است.
»ســید عبدالملک بدرالدین الحوثــی«، رهبر جنبش 
انصــارالله یمن نیز در نطقی در واکنش به جنایت آمریکا در 
دریای سرخ و شهادت 10 نیروی ارتش یمن تاکید می کند: 
»آمریکا و اسرائیل، با حمله به نیروی دریایی یمن در دریای 
سرخ، حماقت کردند اما این حمله جنایتکارانه، بدون پاسخ و 

مجازات نخواهد ماند.«

آنچه به وضوح قابل مشاهده است اینکه محور مقاومت 
اسلامی به حدی از خودباوری رسیده که به هیچ وجه نمی تواند 
تعرض آمریکا و رژیم صهیونیستی را نادیده بگیرد. به گفته 
کارشناسان سیاسی، همین عامل باعث شده فرماندهان ارشد 
نظامی غرب در مواجهه با محورهای مختلف جبهه مقاومت با 

احتیاط بیشتری عمل کنند.
واکنش گسترده مسئولان خارجی به حادثه کرمان

اقدام تروریستی گلزار شــهدای کرمان علاوه  بر بازتاب 
گسترده در رســانه های خارجی، واکنش گسترده ای نیز از 
سوی شخصیت های مختلف خارجی به همراه داشته است. 
سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان این حادثه را به 

مردم و مسئولان ایران تسلیت گفت.
رئیس جریان حکمت ملی عراق اقدام تروریســتی 
در شــهر کرمان ایران را به شدت محکوم و تقبیح کرد. 
او از خداوند متعال برای شهدا رحمت و مغفرت و برای 

مجروحان طلب شفا و سلامت کرد. حکیم بار دیگر از جامعه 
جهانی به خصوص کشــورهای آسیب دیده از آفت تروریسم 
خواست که برای خشک کردن منابع تأمین مالی تروریسم و 
کاستن از پیامدهای منفی آن بر ثبات و امنیت ملت ها، دست 
به دســت هم دهند و همکاری کنند. جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین نیز انفجار تروریستی در میان شرکت کنندگان در 
آیین ســالگرد شهادت سردار قاسم ســلیمانی در کرمان را 

به شدت محکوم کرد.
جنبش جهاد اســلامی تأکید می کند: »تجاوز ظالمانه 
در کرمان باعث افزایش همبســتگی امت اسلامی پیرامون 
مقاومت خواهد شــد و شهید سلیمانی یکی از نمادهای آن 

باقی خواهد ماند.«
انصــارالله یمن نیــز در واکنش بــه این اقدام 
تروریستی اظهار می دارد: »حادثه تروریستی کرمان 

در چارچوب اقدامات غرب علیه ایران است.«

دفتر سیاســی جنبش انصارالله یمــن با محکوم کردن 
انفجار تروریســتی کرمان، این اتفاق تلخ را به ملت و رهبری 

ایران تسلیت گفت.
اردوغان، رئیس جمهور ترکیه نیز در واکنش به این اقدام 
تروریستی در همان ساعات اولیه اظهار داشت: »درباره حملات 
تروریستی نفرت انگیزی که در استان کرمان ایران رخ داد، عمیقا 
اندوهگین هستیم. به مردم دوست و برادر ایران تسلیت می گویم.«
حضرت آیت الله سیســتانی، مرجع تقلید شیعیان در 
واکنش به این حادثه می نویسد: »حادثه تروریستی امروز 
در استان کرمان که صدها انسان بی گناه را به خاک و خون 
کشــید موجب تأســف و تأثر فراوان گردید. این مصیبت 
جانکاه را به خانواده های داغ دار و عموم مردم شریف ایران 
تسلیت عرض می نماییم. و از خدواند متعال برای شهدای 
گرامــی رحمت و رضوان الهی و برای مجروحان شــفای 

عاجل مسألت داریم.«

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه در پیامی به رهبر 
معظم انقلاب و رئیس جمهور کشــورمان انفجار تروریستی 
کرمان را تسلیت گفت و آن را »تکان دهنده«، »ظالمانه« و 

»بی پروا« توصیف کرد.
رئیس جمهور روسیه گفته است: »مسکو تروریسم را در 
همه اشکال خود محکوم می کند و متعهد به مبارزه بی امان 

با شرارت است.«
شی جین پینگ، رئیس جمهور چین نیز با تسلیت به 
مردم و مســئولان کشورمان در این باره می گوید: »از طرف 
دولــت و مردم چین با خانوده قربانیان این حادثه همدردی 
می کنم. چین با همه اشکال تروریسم مخالف است و قاطعانه 
از تلاش های ایران در حفظ امنیت و ثبات ملی اش حمایت 

می کند.«
حامیان داعش باید پاسخگو باشند

زمانی آمریکایی ها و صهیونیست ها ائتلافی تشکیل 
دادند و گفتند که می خواهند داعش را ســرنگون کنند. 
اما به جای سرنگون کردن داعش آن را حمایت و تجهیز 
کردند و نتیجه آن، وضعیتی است که در منطقه غرب آسیا 

ایجاد شده است.
سید محمد حسینی، معاون امور مجلس رئیس جمهور با 
بیان این مطلب اظهار می دارد: »بی تردید عملیات تروریستی 
در گلزار شــهدای کرمان کار صهیونیست هاست زیرا بمب 
منفجر شده پیشرفته و با ساچمه های فراوان بود که از یک 
جلیقه انفجاری موج بیشتری داشت و شمار زیادی از افراد 

را هدف قرار داد.«
او می افزاید: »افراد بی گناهی که به عشق سردار سلیمانی 
در چهارمین سالگرد شهادت او به زیارت مزارش شتافته بودند 
مورد هجوم نابخردان قرار گرفتند و این طور بی گناه و در اوج 
مظلومیت کشته شدند در حالی که کسانی که فطرت پاکی 
داشته باشند هیچ گاه نمی پذیرند که عده ای بی گناه و کودک 

کشته شوند.«
معاون امور مجلس رئیس جمهور ادامه می دهد: »وزارت 
امور خارجه آمریکا می گوید اقدام تروریستی در کرمان ارتباطی 
به ما ندارد در حالی که همین ها بودند که چهار ســال قبل 
سردار شهید سلیمانی را به شهادت رساندند. در جنگ ها گفته 
می شود که افراد بی گناه هدف قرار نگیرند و به بیمارستان ها 
و خانه ها حمله نشود در غیر این صورت جنایت جنگی رخ 
داده اســت. اما در همین جنگ تحمیلی صدام علیه ایران، 

بمب های شیمیایی بر سر مردم بی گناه ریختند و در همین 
سه ماه گذشته چه ها که بر سر مردم بی دفاع غزه نیاوردند هر 

چند آنان مردانه در حال دفاع هستند.«
حســینی می گوید: »از شهید سلیمانی بیش از سردار 
ســلیمانی واهمه دارند، امروز او در دنیا طرفدارانی دارد که 
عزمشان را جزم کرده اند تا نگذارند این راه بدون رهرو باشد، 

با شهادت افراد بی گناه ملت بیدارتر می شود.« 
او معتقد است: »فلسطینی ها امروز تنها نیستند، اگر روزی 
با سنگ از خود دفاع می کردند، امروز حامیانی از اقصی نقاط 
دنیا دارند، عملیات سهمگین طوفان الاقصی ضربه محکمی 
بر پیکر صهیونیست ها وارد کرد و انصارالله یمن نیز از طریق 
دریای سرخ به جنگ صهیونیست ها رفته است. شهید سلیمانی 
فقط یک چهره نظامی نبود بلکه در فتنه های مختلف جهاد 
تبیین کرده بود و از همین رو »اسماعیل هنیه« نیز در مراسم 
تشییع شهید سلیمانی از وی به عنوان شهید قدس یاد کرد.«

اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان در نظر 
 QCBS دارد خدمات مشاوره با موضوع ذیل را از روش

به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.
1-کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان 
مجتمع  پیرامونی  دیوار  مطالعات  انجام  موضوع:   -2

بندری مکران
3- نوع گواهی نامه رشته ، تخصص و پایه مورد نیاز: 
حداقل پایه 3 تخصص راهسازی از گروه راه و ترابری یا 

حداقل پایه 3 شبکه های آبیاری و زهکشی از گروه آب
4- مبلغ برآورد: 000ر000ر140ر14 ریال

5- مدت اجراي کار: 10 ماه
6- محل ، زمان و مهلت دریافت اسناد ارزیابی:

از  مي توانند  فراخوان  در  شرکت  متقاضیان 
 1402/10/25 مورخ  تا   1402/10/18 تاریخ 
سایت  به  مراجعه  با   14:00 ساعت  دوشنبه   روز 
)خرید( دریافـت  به  نسبت   www.setadiran.ir

رایگان اسناد اقدام نمایند. 
سایت های از  آگهی  دریافت  ضمناً   * 
iets.mporg.ir- www.shahidrajaeeport.pmo.ir  

به  نقد  وجه  پرداخت  بدون  و  غیرحضوری  به صورت  نیز 
کارفرما امکان پذیر است.

7-  مهلت و محل بارگذاري اسناد توسط مشاور:
ساعت  تا  را  خود  پیشنهـادات  باید  متقاضیان 
سامانه  در   1402/11/2 مـورخ  دوشنبه  روز   14:00
آدرس به  ایران(  )ستاد  دولت  الکترونیکی   تدارکات 

www.setadiran.ir بارگذاری نمایند. 
ارزیابي  اسناد  دریافت  از  برگزاری  مراحل  کلیه  تبصر1: 
از  پاکت  گشایش  و  مشاوران  پیشنهاد  ارائه  تا  کیفي 
)ستاد  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق 
خواهد  انجام   www.setadiran.ir آدرس  ایران( 
شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی ، 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
سازند  محقق  فراخوان  در  شرکت  جهت  را  الکترونیکی 
سامانه  در  فرآیند  انجام  عدم  صورت  در  است  بدیهي 
مذکور پیشنهاد ارائه شده به صورت فیزیکی مورد قبول 

واقع نمی گردد.
8- زمان و محل بازگشایي پاکت ارزیابي کیفي:

آخرین  از  پس  هفته  یک  استعلام ها:  بررسی  مهلت 
تدارکات  سامانه  در  الکترونیکي  پاکات  بارگذاري  روز 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران(.
- برای کسب اطلاع بیشتر درخصوص اسناد با تلفن های 
32123606-076 و 32123608-076 تماس حاصل 

فرمایید. 
شناسه آگهی: 1637733

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی
بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

وزارت راه و شهرسازي
سازمان بنادر و دریانوردی

 اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان

آگهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی مشاور
شماره: 2۶/عمران /1402

P.M.O P.M.O به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
1400/12/29 به تصویب رســید. شرکت مهندسی آماد 
بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/29 شرکت بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14003691943 به سمت عضو 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نیک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 101028۵۳۶۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 101011472۹8 

و به شماره ثبت ۶۹7۹2 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
اســناد  کلیه  هیئت مدیــره 
و اوراق بهــادار و تعهــدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته 
عقود  و  قراردادهــا  بــروات 
اسلامی با امضا مدیرعامل و 
با  همراه  هیئت مدیره  رئیس 

مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳8
و  شناسه ملی 
10102۹4444۳


